ISA Series
エアキャッチセンサ
着座確認専用
供給圧変動の影響を受けにくい構造で
ワークの着座確認等に使用する非接触
センサです。
設定の簡単なLEDレベルメータ
LEDレベルメータと設定ハンドルにより

ISE
814
型式表示方法
オプション
無記号
B
G
DINレール対応
ブラケット付
ゲージ付
配線仕様
無記号
L
R
個別配線形（端子台BOX無）
集中配線形（端子台BOX付左側）
集中配線形（端子台BOX付右側）
連数1～6
出力仕様
11
15
NPNオープンコレクタ1出力
PNPオープンコレクタ1出力
（例1）NPN出力、4連、集中配線端子台BOX左側、ブラケット、ゲージ付の場合
個別配線形／集中配線形 ISA 01
※DINレールは別途発注
ください。
※
（例2）PNP出力、単体個別配線、ゲージ付の場合
ISA11-4L-01BG
ISA15-1-01G
・ブラケットISA-1-A
・ゲージG33-3-01
・DINレールISA-2-1～7
・ゲージ／G33-3-01 ・ブラケット／ISA-1-A ・DINレール／ISA-2-1～7
ISA-2-1
ISA-2-2
ISA-2-3
ISA-2-4
ISA-2-5
ISA-2-6
ISA-2-7
品番
105
140
175
210
245
280
315
L 対応機種
ISA -1
ISA -2・ISA -1
ISA -3・ISA -2
ISA -4・ISA -3
ISA -5・ISA -4
ISA -6・ISA -5
ISA -6
L
R